Ordine cronologico

Descrizione bando

Id Domanda

Protocollo

Allegato 141890 141890 - REG. AZSPSINARP - PROTOCOLLO 0004613/U DEL 27/07/2022 16:29:51

BANDO FIERE 2021 - CAR 20690 - ELENCO ISTANZE NON AMMESSE

Data Protocollo

Denominazione

Num. Rea

Codice Fiscale

Concessione : COR

Concessione : Importo Concesso

Rendicontazione : VARCOR

: Importo Erogabile

CUP - Codice CUP

CUP - Chiuso

MOTIVAZIONE NON AMMISSIONE

Bando Fiere anno 2021

510298

N. 52472- Anno 2021

09-07-2021

IDROCLIMA SERVICE S.R.L.

Prov.

. NA- N.670543

Bando Fiere anno 2021

514898

N. 56830- Anno 2021

24-07-2021

BUONO RAFFAELE

Prov.

. NA- N.719077

Bando Fiere anno 2021

515952

N. 58158- Anno 2021

28-07-2021

ESSEDONNAS.R.L.

Prov.

. NA- N.790380

04150861211

06019141214

8073636

2500

860640

F81B22000130003

Si

MANCATO RISCONTRO A
NS PEC 2046 DEL 05/04/22
(vd. Art. 9.6 del bando)

8073697

2500

860641

F81B22000170003

TUTTI I PAGAMENTI DELLE
FATTURE SONO STATI
EFFETTUATI TRAMITE
ASSEGNI BANCARI (Vd. Art.
9.6 del bando)

8073709

5000

860642

F41B22000160003

Si

DURC IN VERIFICA -
MANCATO RISCONTRO A
NS PEC PROT. 3916 DEL
21/06/22 (Vd. Art. 9.6 del
bando)

176

Bando Fiere anno 2021

517353

N. 60019- Anno 2021

05-08-2021

3BS.R.L.

Prov.

. NA- N.778375

04475340651

8073758

2500

860644

F81B22000220003

Si

TUTTI | PAGAMENTI DELLE
FATTURE SONO STATI
EFFETTUATI TRAMITE
ASSEGNI BANCARI (Vd Art.
9.6 del bando)

197

Bando Fiere anno 2021

517558

N. 60371- Anno 2021

06-08-2021

D'ERRICO S.A.S. DI ALESSANDRO D'ERRICO & C.

Prov.

. NA- N.494195

06502810630

8073765

2060

860643

F61B22000670003

DURC IN VERIFICA -
MANCATO RISCONTRO A
NS PEC PROT. 3672 DEL
13/06/22 (Vd. Art. 9.6 del

bando)

TOT N. 5 ISTANZE




